
 1
 

Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě ze dne 02.05.2017  
 

na výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1.  Město Rýmařov 
Se sídlem:   náměstí Míru 230/1, 79501 Rýmařov 
Zastoupeno:              Ing. Petrem Kloudou - starostou 
IČO:                00296317 
DIČ:               -- 
Bankovní spojení:             Komerční banka, a.s., expozitura Rýmařov 
Číslo účtu:    
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
  
(dále jen „příkazce“) 
 
a 

2.       
Podnikající pod jménem:  
Sídlo: Olomouc - Neředín 
IČO:  619 79 481 
Plátce DPH: ne 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. - pobočka Olomouc 
Číslo účtu:                   
Telefon: 
Kontaktní e-mail: 
Č. osv. odborné způsobilosti koordinátora BOZP : NEO/10/KOO/2013 
(dále jen „příkazník“) 

 
 

II. 
 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly, v souladu s čl. XII odst. 1 příkazní 
smlouvy na výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ze dne 
02.05.2017 (dále jen „Smlouva“), na uzavření dodatku č. 1, kterým se ve smlouvě mění čl. IV. odst. 2 
a čl. V. odst. 1 takto: 

Článek IV. odst. 2:  

Činnost koordinátora BOZP bude prováděna do převzetí stavby příkazcem a odstranění poslední vady 
z řízení stavby. Předpokládaný termín ukončení prací je do 120 kalendářních dnů ode dne zahájení 
stavebních prací (předání a převzetí staveniště).  

Článek V. odst.1:  

1. Úplata za činnost koordinátora BOZP je stanovena dohodou smluvních stran ve výši: 

 



 2
 

Regenerace BD ul. Okružní 733/1, Rýmařov: 

Cena za zpracování plánů BOZP      3.200 Kč  

 Cena za výkon činnosti koordinátora BOZP  22.500 Kč  

 Cena celkem     25.700 Kč  

Regenerace BD ul. Okružní č. 734/3 a 735/5, Rýmařov: 

Cena za zpracování plánů BOZP      3.200 Kč  

 Cena za výkon činnosti koordinátora BOZP  25.000 Kč  

 Cena celkem     28.200 Kč  

Regenerace BD ul. Okružní č 736/7, Rýmařov: 

Cena za zpracování plánů BOZP      3.200 Kč  

 Cena za výkon činnosti koordinátora BOZP  25.000 Kč  

 Cena celkem     28.200 Kč  

XII. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní dohodnutá ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.  

2. Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podepsáním 
přečetly, že je uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž příkazce 
obdrží dvě vyhotovení a příkazník obdrží jedno vyhotovení, alespoň jedno z vyhotovení určených 
pro příkazce musí být v otevřeném a strojově čitelném formátu. 

 

V Rýmařově, dne 08.09.2017 
 

 

 

 

 

            ………………………..………….……                                      ………..……………………………       
               Ing. Petr Klouda - starosta                               
                      za příkazce                za příkazníka 


	Smluvní strany

